
 
 
 

 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 
 

V Brně dne 11. 11. 2014 

Dodatečná informace č. 3 

 

Vážení,  

v zastoupení zadavatele, jímž je Pardubický kraj, se sídlem Krajský úřad Pardubického 

kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, zasíláme odpovědi na žádosti o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacímu řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 

„Realizace úspor energie – areál Orlickoústecké nemocnice, a.s., pavilony C a G.“ 

 

Otázka č. 1: 

„V SO 01 – položka č. 63 – dlažba zámková  6cm přírodní – použije se stávající – můžeme 

tuto položku ocenit 0, jelikož nebude dodávka a bude se dělat ze stávající?“ 

Odpověď: 

Ne, tato položka řeší doplnění, případnou náhradu stávajícího materiálu. 

 

Otázka č. 2: 

,,Potřebuji upřesnit v jakém dekoru máme ocenit okna. Ve výpise je psán odlišný dekor rámu 

oproti křídlu,  není však psané zda dekor bude oboustranný, či nikoliv. Popisek jedné z 

položek viz. níže." 

 

http://www.coworkingcentrum.cz/


 
 
 

 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 
 

 

Odpověď: 

Okna budou mít fóliovaný pouze okenní rám z vnější strany. Křídla a vnitřní strana rámu 

budou bez fólie bílé. 

 

Otázka č. 3: 

„Potřebujeme objasnit, jak autor projektu zamýšlí AL výplň, konkrétně dvoukřídlé dveře s 

jedním posuvným křídlem s automatickým ovládáním, kde druhé křídlo není fixní (jak je 

běžné), ale má mít možnost nouzového otevření, již vůbec nerozumíme požadavku na panikové 

kování.  

Prosím o vysvětlení, co z uvedeného platí, protože vše dohromady nelze.“ 

Odpověď: 

Nové automatické dvoukřídlové vstupní dveře byly konzultovány s výrobcem. Do projektu je 

(v technické zprávě) vložen popis dveří, kde je uvedeno i v dotazu psané panikové kování. 

Bylo tedy ověřeno, že lze tento výrobek vyrobit.  Podstatnou podmínkou pro uvedený 

výrobek je možnost nouzového otevření dveří - obou křídel (posuvné i pevné) v případě 

potřeby úniku (např. při požáru) a to v původní maximální šíři dveřního otvoru. 

 

Veškerá dokumentace vztahující se k veřejné zakázce je vyvěšena na profilu zadavatele, kde 

jsou uveřejňovány i dodatečné informace, na adrese:  

https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00000643 

 

V úctě,  

 

 

Za Coworking Centrum s. r. o.  

 

 

    Ing. Václav Ostrovský 

oddělení veřejných zakázek 

http://www.coworkingcentrum.cz/
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00000643

		2014-11-11T12:53:10+0100




